Item habeant autoritatem adendi aliis Capitulis iam confettis inter 
dictam comunitatem et dictum Isac et fratres cum consensu dicti Isac 
et fratruum quod dioti Isac et fratres et eorum ministri teneantur et 
debeant observare et observari facere ultimum capitulum additum aliis 
capitulis conditis inter dictum Isac et fratres et magnificam comunitatem 
de comuni partium voluntate prout la~ius in dicto capitulo continetur. 

Dato et recolletto partito fuit obtentum per ciceros albos quinde
cim non obstante unum in contrarium. 

Postquam incontinenti mag.ci d.ni Priores visa autocitate eisdem 
concessa per supradictum consilium elegerunt fideiussores seu deposi
tarius dandos eisdem Isac et fratribus hebreis infrasorittos homines vide
hlcet pro contrata Civite ser Lucianum Colesantis et pro centrata Rote 
dominum Quintum Livium de Gentilibus de Platea. 

In Dei nomine amen. Anno domini . . . milleximo quingentesimo 
quinquageximo tertio ... J ulii ... pape tertij die vero vigesima mensis 
settembris dicci amni. Notum sit et appareat omnibus inspecturis et 
letturis presens instrumentum qualiter magister Salamon quondam Be
nigni hebrei de Turano tam nomine suo proprio et pro eius interesse 
quam etiam vice et nomine Isac et Samuellis suorum fratruum carna
Hum pro quibus et quolibet ipsorum quatenus opus sit de rato et rati 
habitione promisit qui sponte et eius certa scienoia et non per errorem 
aliquem constitutus coram me notarlo testibusque infrascrittis et abse
rens et affirmans se habere plenam scientiam quod mag.Ca comunitas 
civitatis Balneoregij fecit nonnulla capitula cum dicto Isac eius fratte et 
cum eo contvaxit ut ipse Isahc et eius fratres possent per quinquenium 
erigere et exercere bancum fenoris duraturum per quinquenium in dieta 
dvitate Balneoregij oum oapitulis obligationibus et conditionibus ut 
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latius apparere manu mei notarij et approbatis in consiHo duodecim 
virorum dict:e civitauis per dominos Priores eiusdem et dictum Isac et 
suboessive approbati:s signatis et subscri:ptis per rev.um ill.um cardinalem 
Gampegium vice gerentem ,et substitutum rev.mi ill.mi car.1is Poli perpetui 
gubernatoris eiusdem civitati<s Balneor,egij et volens recognoscere bene
fieium receptum a dieta comunitate et bonam fidem et amorem erga 
causa ·et eius homines bine est quod gratis et amore et sine aliquo inte
resse et usurarum cursu dictus magister Salamon nominibus quibus 
supra mtuavit et in mutuum ·et nomine cuius et gratuiti mutui habere 
concessit et voluit diete mag.ce comunitati et pro ea mag.cis d.nis prioribus 
eiusdem v.rdelicet domino Catalano Pastorello Andree Brancatij ... pre
sentibus redpientibus acceptantibus et autoritatem habentibus tam a 
consilio quinguaginta quam duodecim virorum diete civitatis prout patet 
manu mei notadj vice et nomine diete comunfoatis scutos ducentos auri 
in auro in bune modum et formam v-idelicet scutos centum similes quos 
dictus magister Sahmon in presentia mei notarij testiumque i:nfrascrip
torum in contanoi dictis dominis prioribus solvit numeravit et effettua
li<ter exbursavit i:n scutis centum auri in 'cluro boni et justi ponderis 
quos ad se trasserunt et receperunt et aHos scutos centum S'imiles prefati 
mag.ci d."; priores non sub spe alicuius futu•ri numerationis nomine diete 
comunitatis ut